
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2020.gada 9.oktobrī  Nr. 16 

 

Piektdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.9.15  

Sēde atklāta plkst.9.15 

 
 

Sēdi vada: 

Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs 

 

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās nodaļas lietvede 

 

Anna Pjatova 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Anita Adijāne, Elizabete Krivcova, Rita Sproģe, Uldis 

Kronblūms, Mārtiņš Stulpiņš, Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, 

Andris Čuda, Larisa Loskutova, Guntis Grūba, Rolands 

Parasigs-Parasiņš, Jānis Lediņš, Ņikita Ņikiforovs  

 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

A.Ozoliņš 

Sēdē piedalās:  

Administratīvi juridiskās pārvaldes vadītājs Jānis Ķēniņš 

Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece Arnita Liepiņa 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja Inga Gulbe 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Personāla nodaļas vadītāja Līga Tesnova 

Izglītības pārvaldes vadītājs Imants Vasmanis 

Izglītības pārvaldes Vispārējās izglītības nodaļas vadītāja Jolanta Batina 

Priekšsēdētāja biroja vadītāja Ingrīda Vilkārse 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja 

Zane Leite 

 

Darba kārtība: 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra lēmumā Nr.522 “Par 

Jūrmalas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” 



2 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra lēmumā Nr.522 

“Par Jūrmalas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”  

Ziņotājs: A.Čuda ziņo, ka sakarā ar to, ka izglītības iestādēs trūkst pedagogi, t.sk. arī PII 

“Taurenītis”, jo ir ļoti zems pedagogu atalgojums, ir sagatavots lēmuma 

projekts, kas paredz pedagogu darba algas palielināšanu. Nākošā gada budžeta 

kontekstā ir jāvērtē algu palielināšana arī citām amatu vienībām. 

Izsakās: U.Kronblūms aicina atbalstīt izstrādāto lēmuma projektu. 

G.Truksnis izsakās, ka nākošā gada budžetā tiek plānota algu palielināšana no 

2021.gada 1.janvāra ne tikai izglītības iestāžu pedagogiem, bet arī psihologiem, 

logopēdiem, metodiķiem, tehniskajam personālam utt. 

A.Čuda izsakās, ka balsojot, var iekļaut lēmuma projektā G.Trukšņa minētās 

amatu vienības. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 5 

(U.Kronblūms, M.Stulpiņš, A.Čuda, R.Parasigs-Parasiņš, G.Grūba), “pret” – nav, 

“atturas” – 9 (J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, I.Kausiniece, L.Loskutova, 

E.Krivcova, D.Riņķe, Ņ.Ņikiforovs)), lēmuma projekts ir noraidīts. 

 

 

Sēde slēgta plkst.9.30 

 

 

Sēdes vadītājs  G.Truksnis 

   

Sēdes protokolētāja  A.Pjatova 

2020.gada 9.oktobrī 


